
Републичка агенција за електронске комуникације                                                                                              

Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија
Контакт центар и факс: 011 3242 673

www.ratel.rs

 
    

Број: 1-02-4042-6/20-11

Датум: 05.05.2020.

Београд

На основу члана 109. и Прилога 3К Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ
 11103 Београд, улица Палмотићева број 2

о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

Наручилац – Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске 
услуге, улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: 
www.ratel.rs;

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС“, бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), 
као регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга;

Предмет јавне набавке су услуге – Студија о прорачуну стопе WACC за 2019. 

годину за операторе са значајном тржишном снагом, број 1-02-4042-6/20. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 79200000-6 Рачуноводствене, ревизорске и 

пореске услуге.
Процењена вредност јавне набавке износи 600.000,00 динара, без ПДВ-а; 
У року за подношење понуда, поднетa je једна понуде која је оцењене као 

неприхватљива; 
Најнижа цена код поднетe понуде износи 6.600,00 ЕУР, што према средњем курсу 

Народне банке Србије на дан отварања понуда, 21.04.2020. године, од 117,5789 динара за 
један евро, износи 776.020,74 динара без ПДВ-а - понуђач “Ernst&Young“ dooБеоград.

Највиша цена код поднетих понуда износи 6.600,00 ЕУР, што према средњем курсу 

Народне банке Србије на дан отварања понуда, 21.04.2020. године, од 117,5789 динара за 
један евро, износи 776.020,74 динара без ПДВ-а - понуђач “Ernst&Young“ dooБеоград.

Наручилац ће поновити поступак јавне набавке за предметне услуге.

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ
Јасмина Пејаковић 


